
290 SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále též jen ,,NOZ“)

Číslo smlouvy objednatele: \<?OOyf<£$/'

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel: Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace,
se sídlem F.A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice
zapsaná ve veřejném seznamu vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl Pr., vložka 617, jejímž jménem jedná Ing. Tomáš Novák, ředitel organizace 
IČ: 28150244 
DIČ: CZ28150244 
Plátce DPH
osoba oprávněná jednat ve věcech technickýdr^^^^^^^^^^^^^^^^^^^H

Zhotovitel: Siemens, s.r.
se sídlem Siemensova 1, 155 00 Praha 13 - Stodůlky
registrovaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 625
Zastoupený:
Ve věcech smluvních:

|is, vedoucí obchodního oddělení Praha a Východní Čechy, 
v plné moci

| vedoucí ekonom SSP, v plné moci 
Ve věcech obch. a technických:

obchodní zástupce a vedoucí projektu 
vedoucí projektu 

Tsystémový inženýr 
IČ:00268577 DIČ:CZ00268577 
Bankovní spojení:
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1,
140 92 Praha 4
Č. účtu:_______
Telefonní spojení!

2. Všeobecné smluvní podmínky

2.1. Nedílnou součástí smlouvy o dílo je výkaz výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. V 
pochybnostech o obsahu smluvního vztahu se použije nejprve znění této smlouvy, poté 
zadání objednatele, pak výkaz výměr, nedohodnou-li se smluvní strany o některých věcech 
výslovně a písemné jinak.

2.2. Zhotovitel se důkladně seznámil se zadanou prací a prohlašuje, že jeho nabídka je 
rozpočtem dle § 2621 NOZ a zahrnuje veškeré náležitosti potřebné pro bezvadné zhotovení 
díla. Zhotovitel zaručuje dle § 2621 odst. 2) NOZ úplnost rozpočtu. Cena za dílo je tímto 
konečná.

2.3. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání, 
nabídkou zhotovitele nebo smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů.

2.4. Využije-li zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy subdodavatele, zavazuje se doložit 
u všech subdodavatelů výpis z obchodního rejstříku, pokud je vněm subdodavatel zapsán 
nebo doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění (prostá kopie dokladu).

2.5. Zhotovitel vyjadřuje svůj bezvýhradný souhlas s tím, aby bylo plné znění této smlouvy 
zveřejněno v registru smluv.

3. Předmět plnění
1/5



3.1. Předmětem plnění je zhotovení akce " ZS Budvar aréna České Budějovice-Oprava řízení 
chlazení ledové plochy " v rozsahu vymezeném zadávací dokumentací v zadávacím 
řízení.

3.2. Součástí předmětu plnění je též obstarání veškerých prací a zhotovení děl, která jsou 
zapotřebí k úplnému provedení díla dle předchozího odstavce, pokud se k jejich provedení, 
obstarání či zhotovení nezavazuje objednatel, zejména zajištění potřebné techniky.

3.3. Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností 
zhotovitele, jakož i elektroodpadu v souladu s platnými právními předpisy.

3.4. Součástí předmětu plnění je rovněž projednáni a zajištění případného zvláštního užívání 
komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného.

3.5. Součásti předmětu plnění jsou i veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními 
opatřeními nutnými dle právních předpisů upravujících požadavky na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci (např. zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění).

3.6. Součástí předmětu plnění je zhotovení dílenských a konstrukčních výkresů, pokud je jich 
k provedení díla zapotřebí, provedení veškerých zkoušek, měření a atestů k prokázání 
požadovaných kvalitativních parametrů předmětu díla, pokud je vyžadují obecně závazné 
předpisy, technické normy nebo obchodní zvyklosti nebo pokud je předpokládá projektová 
dokumentace, zajištění individuálních a komplexních zkoušek včetně návrhu jejich postupu, 
provedení veškerých potřebných geodetických prací a zhotovení dokumentace skutečného 
provedení stavby.

3.7. Záměrem smlouvy je poskytnout úplný, plně funkční soubor všech částí díla. Kdykoliv nejsou 
některé materiály nebo detaily zobrazeny nebo specifikovány ve smluvních dokumentech, 
jsou však zřejmě nezbytné pro úplné provedení díla vyžadovaného záměrem smlouvy, 
zhotovitel dodá veškeré takové materiály nebo provede veškeré detailní práce jako součást 
díla, aniž by tím vznikly objednateli jakékoli další náklady.

4. Lhůty provádění díla

4.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště 2. 5. 2019. Zhotovitel je povinen provést dílo a předat 
jej objednateli nejpozději do 28. 6. 2019.

4.2. V případě posunutí termínu zahájení provedení díla z důvodů, které neleží na straně 
zhotovitele, bude o stejný počet dní, o který dojde k posunuti termínu zahájení stavby, 
posunut i termín dokončení, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

4.3. V případě, že dojde k přerušení prací na stavbě z důvodů, které neleží na straně zhotovitele, 
bude o stejný počet dní, na které bude stavba přerušena posunut i termín dokončení stavby, 
pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

5. Cenové podmínky

5.1. Cena díla se sjednává jako cena nejvýše přípustná, přičemž její výše je stanovena úplným a 
závazným rozpočtem v rozsahu vymezeném zadávací dokumentací. Zhotovitel se důkladně 
seznámil se zadávací dokumentací, se stavem na místě samém a prohlašuje, že jeho 
nabídka je rozpočtem dle § 2621 NOZ a zahrnuje veškeré náležitosti potřebné pro bezvadné 
zhotovení díla. Zhotovitel zaručuje dle § 2621 odst. 2) NOZ úplnost rozpočtu. Cena za dílo je 
tímto konečná.

5.2. Cena díla v rozsahu dle 3.1. činí 997.335,- Kč bez DPH.

5.3. K ceně díla bude připočteno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době 
zdanitelného plnění.

5.4. Cena pokrývá všechny náklady spojené s provedením dilš nebo vykonáním činností podle 
této smlouvy. Není-li příslušný náklad v kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen 
konkrétnímu dílčímu plnění nebo není v této kalkulaci uveden, má se za to, že je zahrnut do 
ceny jednotlivých dílčích plnění úměrně jejich podílu na celkové ceně, není-li z povahy 
nákladu zřejmé něco jiného. Obdobně se posuzuje přiřazení takových nákladů jednotlivým 
položkám kalkulace.

6. Platební podmínky

2/5



6.1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu dle čl. 5. jednorázově bezhotovostním převodem na 
bankovní účet zhotovitele číslo ^H^^^^^^^lvedený u UniCredit Bank Czech 
Republic and Slovakia, a.s., a to až po úplném a řádném dokončení a předání díla, které 
pověření zástupci obou smluvních stran písemně potvrdí v protokolu o převzetí. Protokol o 
převzetí bude nedílnou součástí faktury - daňového dokladu ve smyslu čl. 6.2.

6.2. Podkladem pro zaplacení ceny díla je faktura. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
předepsané pro daňový doklad. K faktuře se přikládá kopie protokolu o převzetí díla, dle 
čl. 6.1. DPH se ve faktuře uplatní v souladu s příslušnými platnými právními předpisy.

6.3. Vystavenou fakturu uhradí objednatel do 30 dnů od data doručení.

6.4. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti podle odstavce 6.2. 
smlouvy, odešle ji objednatel zpět zhotoviteli k přepracování nejpozději do uplynutí doby 
k její úhradě. Splatnost následně vystavené faktury je opět 30 dnů od jejího doručení.

7. Podmínky provádění díla

7.1. Zhotovitel provádí dílo samostatně a na vlastní zodpovědnost. Při prováděni díla je povinen 
respektovat všechny obecně závazné právní předpisy, technické normy a správní akty 
vztahující se k předmětu díla.

7.2. Použije-li zhotovitel k provedení některých částí díla subdodavatele, je povinen je seznámit 
se všemi podmínkami provádění díla plynoucími ze zadávacích podkladů a smlouvy o dílo. 
Přenesení jakýchkoli závazků plynoucích ze smlouvy o dílo na subdodavatele je vůči 
objednateli právně neúčinné.

7.3. Použití jiných subdodavatelů rozhodujících prací, než kteří jsou uvedeni v nabídce, je možné 
pouze se souhlasem objednatele.

7.4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky vyplývající z platných 
povolení vztahujících se k předmětu plnění. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne 
objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

7.5. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou při provádění díla vlastníkům dotčených 
nemovitostí nebo jiným osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být 
prováděním díla dotčeny. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám pokud možno 
předcházel. Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo 
k poškození zájmů může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat 
přiměřenou náhradu. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem, že ke 
škodě nedošlo.

8. Splnění povinnosti provést dílo

8.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo úplným zhotovením všech částí předmětu díla a 
provedením všech prací, které se k předmětu díla váží a které tvoří předmět smlouvy, 
v kvalitě odpovídající dohodnutým podmínkám, bez vad a nedodělků; povinnost provést dílo 
není splněna, není-li tato skutečnost výslovně konstatována v závěrečném protokolu 
o předání předmětu díla.

8.2. K převzetí předmětu díla vyzve zhotovitel objednatele písemně buď doručením výzvy na 
adresu objednatele, nebo jím pověřeného zástupce nejméně 3 dny před požadovaným 
termínem předání.

8.3. Převzetí díla je možné pouze po odstranění veškerých vad a nedodělků a splnění ostatních 
přetrvávajících závazků, nedohodnou-li se smluvní strany jinak; objednatel se zhotovitelem 
o tom sepíší závěrečný protokol, ve kterém konstatují splnění povinnosti provést dílo a 
definitivní předání předmětu díla.

9. Záruka, odpovědnost za škody a sankce

9.1. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které mají původ ve 
vadném, neúplném nebo opožděném plnění zhotovitele.

9.2. Zhotovitel ručí za provedené dílo následujícím způsobem:
Zhotovitel poskytuje záruku za jakost na celkové provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne 
řádného a úplného dokončení díla a jeho definitivního převzetí objednatelem. Tímto se 
zhotovitel zavazuje objednateli, že dílo bude po stanovenou dobu způsobilé k použití pro

3/5



obvyklý účel užívání a po stanovenou záruční dobu si dílo jako celek i jednotlivé jeho části 
zachovají obvyklé vlastnosti vymíněné v zadávací dokumentaci objednatele a vlastnosti, 
které lze od díla i jeho jednotlivých částí svými vlastnostmi či složením či určením očekávat.

Po výše uvedenou dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a včas 
reklamoval a je povinen bez zbytečného prodlení, podle povahy věci, nejdéle však do 2 
týdnů po výzvě objednatele na svůj náklad přepracovat nebo doplnit předmět díla, vyplyne-li 
tato potřeba z jeho vad nebo neúplností. Záruka se nevztahuje na vady, které vznikly 
způsobem provozování díla nebo jeho části v rozporu s provozními předpisy a návody 
k použití pro jednotlivé stroje a zařízení, které při předání a převzetí díla předal zhotovitel 
objednateli. Veškeré takovéto provozní předpisy a návody k použití je povinen zhotovitel 
předat objednateli v češtině. Pokud takové návody či provozní předpisy zhotovitel objednateli 
nepředal, má se za to, že dílo je možné užívat obvyklým způsobem.

9.3. V případě oprávněné reklamace díla nebo jeho části v záruční době zajistí zhotovitel 
odstranění zjištěné vady v dohodnutém termínu. Na odstranění této vady nastoupí zhotovitel 
nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy (např. mail). Za nedodržení 
termínu odstranění oprávněné reklamované vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tato pokuta bude 
zhotovitelem zaplacena nejpozději do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení 
pokuty, kterou vydá objednatel, jestliže mu vznikne nárok z této smlouvy.

9.4. V případě havárie tj. závady ohrožující bezpečnost a zdraví nebo majetek objednatele či 
dalších osob zajistí zhotovitel její odstranění neprodleně. Nástup k odstranění havárie 
zaručuje zhotovitel nejpozději do 24 hod. po obdržení výzvy. Odstranění havárie bude 
provedeno nejpozději do termínu, který si zhotovitel s objednatelem dohodnou v závislosti na 
povaze věci jako technicky a technologicky nejkratší možný termín k odstranění havárie. Za 
nedodržení takto sjednaného termínu zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 
4.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tato pokuta bude zhotovitelem zaplacena 
nejpozději do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení pokuty, kterou vydá 
objednatel, jestliže mu vznikne nárok z této smlouvy.

9.5. Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu za nedodržení termínu dokončení 
díla dle článku 4. ve výši 0,2 % Kč z celkové částky za každý započatý den prodlení.

9.6. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených faktur vyjma nároků vyplývajících z bodu
6.4. smlouvy, uplatní zhotovitel vůči objednateli penále ve výši 0,02 % z dlužné částky za 
každý započatý den prodlení.

9.7. Smluvní pokuta musí být řádně vyúčtována a uhrazena do 15 dnů ode dne doručení 
písemné výzvy k zaplacení.

9.8. Právo na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti, jejíž splnění je zajištěno smluvní 
pokutou, zůstává zachováno v plné výši a zaplacená smluvní pokuta nebude na náhradu 
škody započítána.

9.9. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na odpovědnost za škody způsobené třetí osobě, jakož i 
jiné škody způsobené jeho činností a to na pojistnou částku v minimální výši 1.000.000,- Kč.

10. Odstoupení od smlouvy

10.1. Nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak, může objednatel před zahájením plnění 
zhotovitelem od smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu, aniž by tím druhé smluvní straně 
vznikly jakékoli nároky.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních splatností originálu, z nichž zhotovitel 
obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení.

11.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků, účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

11.3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat 
obě strany.

11.4. Neplatná nebo neúčinná ustanovení této smlouvy nezpůsobují neplatnost nebo neúčinnost 
ostatních ustanovení smlouvy či celé smlouvy. Neplatná nebo neúčinná ustanovení smlouvy

4/5



se zavazují smluvní strany nahradit platnými a účinnými ustanoveními, které se nejvíce blíží 
hospodářskému - obchodnímu účelu, pro který se tato smlouva uzavírá.

11.5. Smluvní strany se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu s ustanovení § 89a 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, takto. Místně příslušným 
soudem pro případ sporů vyplývajících z této smlouvy je soud příslušný dle sídla 
objednatele.

11.6. Zhotovitel i objednatel prohlašují, že se plně seznámili s obsahem této smlouvy, smlouva 
odpovídá jejich skutečné a vážné vůli a podpisem této smlouvy se zavazují ke splnění 
závazků pro ně ze smlouvy plynoucích.

11.7. Smluvní strany berou na vědomi, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 
Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění 
úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost 
k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních 
webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že 
objednatel je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout 
třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely 
uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, 
že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění 
či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této 
smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

Příloha č. 1 - výkaz výměr

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Českých Budějovicích, dne 1 3. 05. 2019 V Praze, dne 2.5.2019



Zimní stadion Budvar Arena České Budějovice

>N Typ Popis Jednotka Množství dle Jedn.cena Jedn.cena Cena Price Poznámka
O
R dodávka montáž Unit
o Unit price price

>b Unit Quantity to delivery montage Notice

o
z Type Description

Projektant
Designer

Dodavatel
Contractor

Kč/jedn. Kč/jedn. Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

MĚŘENI A REGULACE 997 335
Obsah

1. Rozvaděč DT1 456 009
2. Topologie, centrála 62 848
3. Kabeláž, kabelové trasy 7 230
4. Ostatní náklady 471 248

1.Rozvaděč
1 BL-06-230-HW R EAP2 Signalizační sloupek LED 230V rudý, akustická přeruš., na zeď ks 1 7 447 7 447
2 BM017110 jistič C10/1,10kA ks 1 172 172
3 BM017125 Jistič C25/1, 10kA ks 1 255 255
4 BM018106 Jistič B6/1,10kA ks 11 179 1 969
5 BM900001 Pom.kontakt k jističi, 1Z+1R ks 10 205 2 050
6 BM900006 Vypínací cívka B-FA/230V ks 1 432 432
7 BO618510 Jistič s proudovým chráničem 30mA,10A/B, 1+N,10kA,nezpožď. typ AC ks 1 2 470 2 470
8 BZ325001-A Zásuvka 230V.16A.DIN ks 2 216 432
9 DA-275 DF16/S Přepěťová ochrana s VF filtrem,230V,16A, signalizace ks 1 4 773 4 773
10 EDS-205A Ethernet Switch,5Port(RJ45),D)N-Rail,24VAC ks 1 4 572 4 572
11 IK021038 Svorkovnice N, 15-svorková.DIN,modrá ks 2 143 286
12 IK021039 Svorkovnice PEN, 15-svorková,DIN,zelená ks 2 143 286
13 IK600002 Řadová svorka do 2,5mm2 šedá, šroubová ks 344 25 8 600
14 IK600004 Řadová svorka do 4mm2 šedá, šroubová ks 7 20 140
15 IK641004 Pojistková svorka pro trubičkovou pojistku vč.pojistky ks 5 88 440
16 IU006501-S Svítidlo do rozvaděče s vypínačem, 10W.230V, vč.příslušenství ks 1 805 805
17 IUK08565 Termostat do rozvaděče 0-60°C, 1R , IP20, 250VAC, 10A ks 1 405 405
18 LP602006T Trafo 230V/24V 60VA, bezpečnostní ČSN EN 61558 ks 1 1 701 1 701
19 LP602040T Trafo 230V/24V 400VA, bezpečnostní ČSN EN 61558 ks 1 2 329 2 329
20 PF40000 Výstupní mřížka s filtrem, 252x252x38mm ks 1 811 811
21 PF43000 Ventilátor do rozvaděče s mřížkou a filtrem, 256m3/h, IP54 ks 1 5 956 5 956
22 PT270730 Pom.relé 230VAC, 12A, 2P vč.patice ks 13 271 3 523
23 PXC200-E.D Řídící podstamce PPLC modulární, 350 I/O, BACnet/IP ks 1 60 124 60 124
24 PXM50.E LCD dotykový displej, 15'', WEB server, vč. ráměčku PXA.V50 ks 1 42 676 42 676

25 QA55-221003 Řadová skříň 1000x2200x300 s montážní deskou a příslušenstvím. IP55, jednokřídlé dv. ks 1 36 107 36 107
26 RTO-16 Rázová oddělovací tlumivka 16A ks 2 917 1 834
27 SLP-275V/2/S Svodič přepětí, 2 pól, typ2, 230V, vyjímatelný modul, signalizace ks 1 8 187 8 187
28 SMT750I Zdroj UPS 750VA,10min při 336W zátěže,sinus výstup ks 1 10 122 10 122
29 TXA1.K24 Adresovací kolíčky 1-24, + 2 resetovací ks 1 410 410
30 TXA1.LA4 Popisné Štítky, A4,l00ks ks 1 23 23
31 TXI2-S.OPEN Modul pro integraci cizích systémů. 160DP, 2xEth, RS485/232 ks 1 6 171 6 171
32 TXM1.16D Modul 16x Dl ks 7 5 160 36 120
33 TXM1.6R Modul 6x DO ks 7 5 664 39 648
34 TXM1.8U Moduli universálních V/V 8x AI/AO ks 1 8 237 8 237
35 TXM1.8X Moduli universálních V/V 8x AI/AO, rozšířený ks 7 8 595 60 165
36 TXS1.12F10 Napáječi modul ks 2 2 528 5 056

1 / 2



Zimní stadion Budvar Arena České Budějovice

37 TXS1.12F10 Sběrnicový modul ks 2 2 528 5 056
38 VLO10 1P Poj.odpojovač 1P do 32A vč.pojistky, 100kA ks 1 81 81
39 VL01C2P Poj.odpojovač 2P do 32A vč.pojistky ks 1 179 179
40 XB5AA61 Ovladač stiskací,1Z+1R,modrý ks 1 161 161
41 XB5AK123M5 Ovladač otočný 0-1, prosvětlený LED 230V.1Z+1R, zelená ks 27 592 15 984
42 XB5AK133M5 Ovladač otočný 1-0-1, prosvětlený LED 230V.1Z+1R, zelená ks 7 621 4 347
43 XB5AS8445 Hřibové tlačítko s mžik.fcí.rudá ks 1 874 874
44 XB5-AVM1 Signálka s LED 230V, bílá ks 1 265 265
45 XB5-AVM4 Signálka s LED 230V, rudá ks 2 265 530
46 XT484R24 Pom.relé 24VAC, 8A, 2P. 4kV, vč.patice pro relé XT 2kont. ks 2 236 472
47 S73P3TP0 Relé SNR 1P/230VDC.AC ,LED, 4kV, šroubová patice ks 122 505 61 610
48 ŽBE101 spínací jednotka, Šroubová, 1NO ks 26 66 1 716

0
0

2. Topologie, centrála 0
49 CMP-LSL06 licence na 100 datových bodů pro Desigo Insight V.6 ks 3 6 830 20 490
50 UPGR Dl UpGrade vizualizačniho programu Dl ks 1 42 358 42 358

0
3. Kabeláž, kabelové trasy 0

51 JYSTY 4x0,8 Kabel sdělovací, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu m 40 14 68 3 280
52 UTP CAT5 8x0.5 Kabel datový CAT.5, položka obsahuje dodávku a pokládku kabelu m 50 11 68 3 950

0
4. Ostatní náklady 0

53 Dílenská dokumentace rozvaděče DT1-zapojovací výkresy rozvaděče ks 1 2 2

54
Výroba a montáž rozvaděče DT1, položka obsahuje montáž prvků do rozvaděče vč.
zapojeni, vč. veškerého pomocného materiálu ks 1 56 350 56 350

55 Zapojení kabelů na straně rozvaděče DT1 ks 133 363 48 279
56 Výroba SW pro PLC podstanici DT1 ( DP) ks 218 509 110 962
57 Datová Integrace Modbus RTU chem.úpravna vody (30DP) ks 30 710 21 300
58 Datová Integrace Modbus RTU analyzátor sítě (15DP) ks 15 1 017 15 255

59
Výroba grafiky pro nové technologie + webové rozhráni pro Desigo insight (PLC+Modbus;
DP) ks 263 164 43 132

60 Výroba grafiky pro nové technologie pro LCD touchpanel (PLC+Modbus; DP) ks 263 164 43 132
61 Oživení regulace a provedeni zkoušek (PLC+Modbus; DP) ks 263 288 75 744
62 Qokumentace skutečného provedení ks 1 11 500 11 500

63
Demontážni práce elektro, odpojení kabelů ze stávajícího rozvaděče MaR DT1, demontáž 
původního rozvaděče DT1 kpl 1 12 650 12 650

64 Likvidace demontovaného materiálu kpl 1 4 025 4 025
65 Další zboží neuvedené v položkové nabídce kpl 1 1 150 1 150
66 Ostatní náklady, režie, revize, doprava atd. kpl 1 13 225 13 225
67 IČ, MSP kpl 1 8 393 8 393
68 Zaškolení obsluhy kpl 1 6 149 6 149

Poznámka:
Výše uvedený montážní materiál obsahuje základní položky. Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby 
celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na né vztahuji.
Dodavatel ověří kompletnost výpisu materiálu dle PD.

2 / 2



x
r

PLNÁ MOC
L/PM/121/19

Společnost Siemens, s.r.o., se sídlem Praha 13, Siemensova 1, PSČ 155 00, IČ 00268577,
DIČ CZ00268577, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 625 (dále jen „společnost1*), zastoupená

Ing. Eduardem Palíškem, Ph.D., MBA, jednatelem společnosti, 
a
Dipl.-Kfm. Michaelem Axmannem, jednatelem společnosti, *

uděluje tímto
plnou moc

(dále jen „Zmocněncr),

jíž je zmocňuje, aby za společnost společně jednali v dále uvedeném rozsahu'
; ‘ ‘ 1 1* •

Zmocněnci jsou oprávněni za společnost jejím jménem právně jednat (a to včetně podepisování ; 
nabídek, smluv a činění dalších právních úkonů a jednání v řízeních podle zákona č. 137/2006 Šb.ro 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, resp. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) v záležitostech souvisejících s obchod pípli případy . 
a provozem Siemens, s.r.o., v rozsahu jejich působnosti. '•

Zmocněnci nejsou oprávněni uskutečňovat taková právní jednání, jejichž obsahem je závazek • 
společnosti poskytnout plnění; jehož peněžitá výše či hodnota (vyjádřená výší peněžitého protiplnění) 
převyšuje v jednotlivém případě částku 15.000.000,- Kč (slovy patnáct milionů korun českých) bez 
DPH. ' ‘ " \

Zmocněnci jsou v takto vymezeném rozsahu oprávněni jednat za společnost jako zmocnitele pouze 
společně.

Zmocněnci se za společnost podepisují tak, že k označení obchodní firmy společnosti připojí svůj 
podpis a text: „v plné moci^není-li tento text u místa určeného k podpisu již předtištěn). :

Zmocněnci nejsou o| 
postoupit oprávnění

Tato plná moc je uděl

V Praze dne 26. září

Ihg. Eduard Palíšek, Ph.D., MBA 
jednatel Siemens, s.r.o.

Tuto plnou moc přijímám v plném rozsahu. 
Dne:

David

loc k jednání za společnost jiné osobě ani na jinou osobu 
lící.

018 do 30.9.2020.

jednatel Siemens* s.r.o.
>



5500*0246-Oi06Por.cOvěřovací.doložka pro vidimaci 
Podle ověřovací knihy pošty: Praha SIS

Tato úplná kopie, obsahujícími stran souhlasí doslovně^ 
s předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina 
prvopis, obsahující í stran.

je

Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje __ I 
viditelný zajišíovací prvek, jenž je součásti obsahu právníH 
významu této listiny.

Praha 515 dne 25.04.2019 
Slídová Iveta Podpis, Úřední


